Ректору БГТУ им. В.Г. Шухова
проф. Глаголеву С.Н.

Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас предоставить мне каникулы на период с 1 июля по 30 сентября 2020 г. для подготовки заключения организации по диссертационной работе и предоставления ее в совет по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук.

					Подпись				Фамилия И.О.